平成２２年２月２６日

各 位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代表者名 取締役社長 宮戸 直輝

（コード番号：8795 東証・大証第一部）

会社名 大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 倉持 治夫

会社名 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

   代表者名 取締役社長 竹内 致夫

代表取締役の異動に関するお知らせ

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングスと同社の子会社である大同生命保険株式

会社およびＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社は、代表取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

＜株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス＞ （平成２２年３月３１日付）

 ※池田雄は、４月１日付でＴ＆Ｄカスタマーサービス株式会社の顧問に就任予定です。

＜大同生命保険株式会社＞ （平成２２年４月１日付）

新役職 旧役職 氏名

代表取締役社長
㈱Ｔ＆Ｄホールディングス

取締役専務執行役員
喜田
き だ

 哲
てつ

弘
ひろ

取締役専務執行役員 代表取締役専務執行役員 中本
なかもと

 和樹
か ず き

※現代表取締役社長の倉持治夫は、４月１日付で代表取締役会長に就任予定です。

新役職 旧役職 氏名

－ 代表取締役専務執行役員 池
いけ

田
だ

く に

雄
お

＜Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社＞（平成２２年４月１日付）

新役職 現役職 氏 名

代表取締役専務執行役員 常務執行役員 安藤
あんどう

 史宣
ふみのぶ

取締役(非常勤) 代表取締役専務執行役員 臼井
う す い

 壯之
そ う の

介
すけ

※臼井壯之介は、４月１日付で株式会社Ｔ＆Ｄホールディングスの専務執行役員に就任予定

です。

２. 新任代表取締役の略歴

添付別紙のとおり。

以 上

【お問い合わせ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部 関山  TEL 03-3434-9181

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社 広報課 古谷  TEL 03-3434-9190

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 広報課 稲生  TEL 03-3434-8840

略     歴     書

                               喜

き

   田

だ

     哲

てつ

   弘

ひろ

                                 昭和２８年６月１９日生

学     歴

昭和５１年 ３月 慶應義塾大学法学部 卒業

職     歴

昭和５１年 ４月 大同生命保険相互会社         入社

平成１０年 ３月   同   社            人事部長

平成１１年 ３月   同   社            企画部長

平成１２年 ７月   同   社            取締役

平成１５年 ４月 大同生命保険株式会社         常務取締役

平成１８年 ６月   同   社            常務執行役員

平成１９年 ４月 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 取締役（非常勤）〔現任〕

平成１９年 ４月 Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  取締役（非常勤）〔現任〕

平成１９年 ４月 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    常務執行役員

平成１９年 ６月   同   社            取締役常務執行役員

平成２０年 ４月   同   社            取締役専務執行役員〔現任〕

以  上

略     歴     書

  安

あん

 藤

どう

  史

ふみ

 宣

のぶ

  昭和２４年６月５日生

学     歴

昭和４８年 ３月  早稲田大学第一商学部卒業

職     歴

昭和４８年 ４月 東京生命保険相互会社 （現 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社）入社

平成１１年 ４月    同   社             システム部長

平成１３年１０月 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社   事務システム部長

平成１７年 ４月    当   社            取締役

平成１８年 ６月    当   社                   執行役員

平成２０年 ４月    当   社                   常務執行役員〔現任〕

以  上